NAVIGATIONSSALLSKAPET | FINLAND r.f.

Ordinarie verksamhet
Fester och sammankomster
Intakter
Kostnader
Skolbaten
Intakter
Kostnader
Kurser och tavlingar
Intakter
Kostnader
Avskrivningar:
Skolbaten
Skolbatens utrustning
Ovriga kostnader

Medlemsavgifter till FNF

Medlemsregister

Hyror

Kanslikostnader

Webbkostnader

Elkostnader

Porto

Bankkostnader

Moteskostnader

Underskott
Tillforda medel:

Intakter
Medlemsavgifter
Donationer av medlemmarna
Ovriga intakter

Underskott
Extraordinara poster

Allmanna understod
Rakenskapsperiodens overskott

RESULTATRAKNING

1.1.-31.12.2025

1.1.-31.12.2024

-237.44 -237.44
50.00

-6 299.20 -6 249.20
1 005.00

-76.00 929.00
279.67

879.61 -1 159.28
2492.00
406.54
190.00
473.75
199.74
0.00
1417.65
498.33

147.00 -5 825.01

-12 541.93
8 064.00
205.00

248.00 8 517.00

-4 024.93

3 500.00

-524.93

-107.52 -107.52
90.00

-4 070.77 -3 980.77
1840.00

-150.00 1 690.00
310.75

1172.82 -1483.57
3162.00
676.35
1636.50
1188.84
179.36
73.27
2010.27
226.78

182.37 -9 335.74

-13217.60
9 656.00
123.00

245.00 10 024.00

-3 193.60

3 500.00

306.40



